
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лингвистический лицей № 25» 

426057 г.Ижевск ул.К.Маркса, 164 т.78-17-73, 78-18-52 

 

Приказ  

 14.03.2022 г.        № 34   

О внедрении целевой модели наставничества 

  

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Ижевска от 26.04.2021г. № 165 «Об организации наставничества в 

муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных 

Управлению образования Администрации города Ижевска», приказа 

Управления образования Администрации города Ижевска от 04.03.2022г. № 

100 «Об организации работы по внедрению Муниципальной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся в муниципальных 

образовательных учреждениях города Ижевска» ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Организовать деятельность по внедрению целевой модели 

наставничества в МАОУ «Лицей № 25». 

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 

работников и обучающихся в МАОУ «Лицей № 25». 

3. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества.    

 

 

Директор          Е.Г.Вечтомова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


